РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.10.2023 № 323                                                                            с. Новичиха

Об изъятии имущества
В соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Новичихинского района Алтайского края», утвержденного решением районного Собрания депутатов от 28.10.2011 № 65, ПОСТАНОВЛЯЮ:

             Комитету по экономике и управлению муниципальным имуществом Администрации Новичихинского района изъять из оперативного управления МБОУ «Новичихинская СОШ» в казну МО Новичихинский район 5/22 долей (площадью 153,7 м2) в здании, расположенном по адресу: Алтайский край, Новичихинский район, с. Новичиха, ул. Ленинская, 12, кадастровый номер 22:30:040108:179.
Глава района                                                                                        С.Л. Ермаков